様式第１号（第６条関係）
（表）
年　　月　　日

酒　田　市　長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

酒田市移住お試し住宅利用促進補助金交付申請書

　　　　年度において、酒田市移住お試し住宅の利用に伴う交通費の支援を受けたいので、酒田市移住お試し住宅利用促進補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
また、本申請を行うに当たり、裏面の誓約事項に相違ないことを誓約し、これらが事実と相違することが判明した場合には、補助金等の交付の決定の全部又は一部が取り消されることについて同意するとともに、誓約事項の確認のため、山形県警察本部へ申請者情報に関する照会がなされること及びこの申請に関して必要となる私の個人情報が担当課へ提供されることに同意します。

記

１　申請金額　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　申請内訳
	対象経費区分
	内　訳
	計

	鉄道賃

	円

	航空賃

	円

	バス料金

	円

	自家用車・レンタカー車賃及び高速道路利用料金※

円

	船賃

	円

	その他市長が認める交通手段に要する経費

円

	Ａ　合計
	円

	Ｂ　他の補助金（交付決定通知書等添付）
	円

	Ｃ　Ａ－Ｂ（千円未満切捨て）
	円

	[bookmark: _GoBack]Ｄ　申請額（Ｃと８万円のいずれか少ない方の金額）

円

　　※自家用車は1ｋｍ当たり37円、レンタカーは1ｋｍ当たり10円（高速料金、借上料は別途対象）

　３　関係書類
　　　① 対象経費に係る領収書の写し又は支払いを証明できる書類
② その他市長が必要と認める書類
（裏）

○暴力団排除に関する誓約事項
私は、このたびの申請を行うに当たり、次のいずれにも該当しません。
(1) 暴力団(酒田市暴力団排除条例(平成24年条例第10号)第2条第1号に規定する暴力団をいう。以下同じ。)であること。
(2) 暴力団員等(酒田市暴力団排除条例第2条第3号に規定する暴力団員等をいう。以下同じ。)であること。
(3) 暴力団又は暴力団員等が経営に実質的に関与していること。
(4) 自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員等を利用する等していること。
(5) 暴力団又は暴力団員等に対して資金等を供給し、又は便宜を供与する等、直接的又は積極的に暴力団又は暴力団員等の維持、運営に協力し、若しくは関与していること。
(6) 暴力団又は暴力団員等と社会的に非難されるべき関係を有していること。

○補助金の交付条件に関する事項
　次について同意します。また、相違ありません
(1) 現在山形県外に住民登録があり、酒田市での居住実態がないこと。
(2) 酒田市への移住を検討していること。